V těchto fakturách zhotovitel vyúčtuje všechny práce provedené na díle v průběhu daného 
kalendářního měsíce. Poslední fakturu vystaví zhotovitel po předání dokončeného díla. 
Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele. 

4.2.  Celková cena za dílo nepřesáhne 39 650,- Kč (slovy: třicetdevěttisíc šestset padesát korun 
českých). Náklady jsou vyčísleny v příloze k této smlouvě na základě aktuálního ceníku 
archeologických prací Muzea Vysočiny Jihlava, p. o. V případě, že během díla budou 
odhaleny závažné skutečnosti, které by měnily rozsah díla touto smlouvou sjednaného,